
                                                            
 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
«ГОРОД СУХИНИЧИ» 

Калужская область 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 16.11.2017 года.                                                                                  № 28 
 
О внесении изменений и дополнений в  
решение Городской Думы  от 05.09.2017г. №21 
«Об утверждении  Правил санитарного  
содержания и благоустройства территории  
городского поселения  «Город Сухиничи»  
 
  В  соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение 
«Город Сухиничи»,  Городская Дума ГП «Город Сухиничи», Р Е Ш И Л А: 
          1.Внести изменения и дополнения  в Правила санитарного содержания и 
благоустройства территории городского поселения  «Город Сухиничи» 
утвержденные решением  Городской Думы  от 05.09.2017 года №21, согласно 
Приложения.  
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию 
городского поселения «Город Сухиничи» и комиссию Городской Думы по 
нормотворчеству (Потапчук О.П.) 
        3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального  
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского 
поселения «Город Сухиничи». 
 

 
 
Глава города 
городского поселения 
«Город Сухиничи»                                                                        Т.Ю.Кулабухова 
 
                                                                                     
                                                  
 
 



       
                                                                                     Приложение 
                                                                                     к  Решению  Городской   Думы  
                                                                                     ГП  «Город Сухиничи» 
                                                                                     от «____»  _______ 2017 г № __ 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ  В ПРАВИЛА 
САНИТАРНОГО  СОДЕРЖАНИЯ  И БЛАГОУСТРОЙСТВА 

ТЕРРИТОРИИ  ГП «ГОРОД СУХИНИЧИ» 
 

 
1) раздел 2 Правил дополнить пунктом 2.1.3.: 

«2.1.3. Содержание и уборку объектов благоустройства обязаны 
осуществлять физические и юридические лица, которым объекты 
благоустройства и (или) земельные участки, на которых они расположены, 
принадлежат на соответствующем праве,  в объеме, предусмотренном 
действующим законодательством и настоящими Правилами, самостоятельно 
или посредством привлечения иных лиц и организаций за счет собственных 
средств, если настоящими Правилами не установлено иное».   

 
 
 
 
 
 

 


